
 

 

                                             ZARZĄDZENIE NR III/  156 / 2014 

                                                    Wójta Gminy Bodzechów 

                                                  z dnia 18 sierpnia 2014 roku 

 

 

w sprawie powołania  składu Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy 

Bodzechów  w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 7 września 2014 roku 

 

 

                   Na podstawie art. 182 §1 ust 1 oraz   § 2- § 7  ustawy z dnia 5 stycznia 

2011  roku   - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami ) 

oraz  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia  2011 roku   w 

sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju,  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P. Nr 30 poz.345) , a także  art. 30 

ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013.594 

t.j. z późniejszymi zmianami) zarządzam , co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję  Obwodowe Komisje Wyborcze na terenie Gminy Bodzechów  w wyborach 

uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 7 września  2014  

roku w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Nadzór nad prawidłową realizacją zarządzenia powierzam Pani Małgorzacie Sobieraj -

Sekretarz Gminy Bodzechów. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                               Z upoważnienia   

 

                                                                                        Wójta Gminy  Bodzechów 

 

                                                                                               Roman Kaczmarski 

                                                                                                Zastępca Wójta 

 

  


